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DÖNEM AÇILIŞ KONUŞMASI 

Sayın Veliler, Değerli Öğretmenlerim ve Sevgili Öğrencilerim, 

Bugün burada, yeni bir eğitim-öğretim yılına başlamak için bir araya gelmiş bulunuyoruz. 
Hepinize hoş geldiniz diyor, bu özel günümüzü onurlandırdığınız için teşekkür ediyorum. 

Eğitim, bir milletin geleceğini şekillendiren en güçlü araçtır. Bizler de bu bilinçle, öğrencilerimizi 
hayata en iyi şekilde hazırlamak, onların bilgiyle donanmış bireyler olmalarını sağlamak için 

burada bulunuyoruz. Amacımız, sadece akademik başarıya değil, aynı zamanda insani değerlere 
sahip, sorumluluk sahibi bireyler yetiştirmektir. 

Sevgili öğrenciler, 
Bugün yeni bir başlangıç yapıyoruz. Her yeni başlangıç, yeni fırsatlar ve yeni hedefler demektir. 
Sizlerden beklentimiz, hedeflerinize ulaşmak için azimle çalışmanız ve asla vazgeçmemenizdir. 

Unutmayın, her başarı, disiplinli bir çalışmanın sonucudur. 

Değerli öğretmenlerim, 
Sizler, bu kutsal mesleğin en önemli yapı taşlarısınız. Öğrencilerimize yol göstermek, onların 

potansiyellerini ortaya çıkarmak ve geleceğe ışık tutmak adına yaptığınız özverili çalışmalar için 
teşekkür ediyorum. Her bir öğrencimizin hayatında iz bırakan birer rehber olacağınıza 

inanıyorum. 

Kıymetli veliler, 
Eğitim sürecinde sizin desteğinizin ne kadar önemli olduğunun farkındayız. Bizlerle el ele vererek 

çocuklarımızın gelişimini destekleyeceğinize ve her adımda yanlarında olacağınıza inanıyoruz. 

Bugün, bu okulun koridorlarında yankılanacak olan bilgi, dostluk ve başarı dolu adımların 
başlangıcını yapıyoruz. Hep birlikte güzel bir yıl geçireceğimize olan inancım tam. 

Bu duygu ve düşüncelerle, yeni eğitim-öğretim yılının hepimize hayırlı olmasını diliyor, sağlık, 
mutluluk ve başarılarla dolu bir yıl temenni ediyorum. Hepinizi saygı ve sevgiyle 

selamlıyorum.09.09.2024 

Teşekkür ederim. 

 

            Abdurrahim ASLAN 

                        Okul Müdürü 

 

 
 
 
 
 



 

8 

 
EDİTÖRÜN KALEMİNDEN 

 

 
 

Yeni bir fideye su vermek için yol alırken bir Anadolu diyarında bu derenin yeni bir 
durağı oldu Abdülhamid Han Anadolu Lisesi benim için. 23 yıllık bir meslek hayatı ve 
her yılda yeni yepyeni fideleri sulamak için yeni bir aşkla devam etmek, her zaman 

eğitimin bir amacı olmuştur 
hayatımızda biz öğretmenler için! Bu 

açıdan bu bülteni okulumuzun idareci, 
öğretmen, öğrenci ve bütün 

çalışanlarıyla bir araya gelmiş bir sıcak 
yuvanın nişanesi olarak sizlere 

ulaştırmaya çalışmak bizleri bu yolda 

biraz da olsa soluklandırmaya ve azmin 
ortaya kattığı başarıyı ve gururu 

yaşatmakta bizlere. 
Zira, okulumuzun kısa tarihçesine 

bakınca öğrencilerimizin hem eğitim 
hem de sosyal sorumluluk projelerinde 

aldığı başarılar ve gösterdikleri 
performanslar onların kıvanç duyulan ve 

duyulmaya devam edilecek örnek 

gençler yetiştirmede idaremizin de 
gösterdiği başarılı yönlendirmelerle 

ortaya çıktığı aşikardır. 
Bu açıdan bu bültende her bir 

gencimizin geleceğe adım atarken 
erdemli, azimli ve başarılı bir 

öğrenciyken nasıl daha iyiye gidebilirim, diye düşünen ve bunun için de çabalayan 
gençlerin pek çok örnek etkinliğine de tanık olacaksınız. Spordan kültüre, teknolojiden 

bilişime ve sağlığa ve daha nicesine tanık olmak için sizleri bu serüvenle baş başa 
bırakıp her daim sağlık ve esenlikle kalmanızı temenni ediyorum. 

Bu bülteni hazırlamada emeği geçen herkesle beraber en çok da Halil Çiçek Hocamıza 
da teşekkür etmeden geçmek olmaz! Çünkü en çok emeği de kendisi verdi dizayn, 

içerik ve haber oluşturulmasında. 

Bir Anadolu diyarının bir okulundan, Abdülhamid Han Anadolu Lisesinden selamlar, 
sevgiler... 

 

Süleyman Torlak, Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni 
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ÜNİVERSİTE DENİLİNCE AKLA ABDÜLHAMİD HAN GELİR 
 

Abdülhamid Han Anadolu Lisesi, sadece okul derslerinde değil, üniversiteye hazırlıkta 
da adından söz ettiren bir okul olmaya devam ediyor. 

Millî Eğitim Bakanlığının ücretsiz bir şekilde öğrencilerin kullanımına sunduğu birçok 
hizmetten biri olan “3 Adım TYT” soru kitapları derslerde etkin bir şekilde kullanılmaya 
devam ediyor, konu bitiminde soru çözümleri yapılıyor. 

Uzaktan eğitimde kullanımı oldukça yaygınlaşan EBA da eğitimde başvurulan önemli 
kaynakların başında geliyor. Konu anlatımları, soru çözümleri, kaynak oluşturma, anket gibi 
birçok işlevsel EBA özelliği öğretmenler tarafından öğrencilerin yönlendirilmesiyle 
kullanılmaya devam ediyor. Müdür Başyardımcısı Hüseyin IŞIK, “EBA eğitime büyük 
faydalar sağlamaya devam ediyor. Biz de bu doğrultuda çalışmaya devam ediyoruz. 3 Adım 
TYT kitaplarının derslerimizde aktif kullanımına büyük önem veriyoruz.” şeklinde 
açıklamalarda bulundu. 
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ORYANTASYON ÇALIŞMASI (BU OKUL BENİM EVİM) 
  
 Okulumuza yeni başlayan 9.sınıf öğrencilerine okulumuz rehber 
öğretmeni Nur NERGİZ rehberliğinde oryantasyon çalışması yapıldı. 
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SIFIR ATIK PROJESİ’NDE BİZ DE VARIZ 
SIFIR ATIK KAPSAMINDA YAPILAN ÇALIŞMALARLA KATKI SUNMAYA DEVAM EDİYORUZ 

T.C. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından başlatılan “Sıfır Atık Projesi” okulumuzda başarılı 
bir şekilde uygulanmaya devam ediyor.          

1. ATIK KARTON,     

2. ATIK PANOSU,  

3. KAĞIT BARDAK 
YERİNE KUPA BARDAK,  

4. YANMAZ KASE 

YERİNE KUPA KASE. 
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OKULUMUZDA DEĞERLER EĞİTİMİ 

“Değerler eğitimi” ile ilgili çalışmalar her sene olduğu gibi bu sene de başarılı bir şekilde devam 
ediyor. Bu kapsamda ders içi ve ders dışı çalışmalara önem veriliyor, konferanslar düzenleniyor.  

Çevre temizliği, yardımseverlik, kanaatkârlık gibi birçok konuda öğrencilere yönelik çeşitli çalışmalar 
planlanıyor ve hayata geçiriliyor. Bu çalışmalara okul dışından da katılımların gerçekleşiyor. 

Batman’da ilkesel yönetim anlayışına sahip başarılı öğretmenlerin bulunduğu Abdülhamid Han 

Anadolu Lisesi konferans salonunda Öğretim Görevlisi Davut OKÇU tarafından öğretmen ve öğrencilere 
yönelik değerler eğitimi farkındalık çalışması yapıldı. Davut OKÇU; ahlaki öğütler, insani duygu ve 
düşünceler, iyi insan olma, huzurlu ve mutlu bir hayat kalitesi yakalayabilmek için yapılması gerekenler, 
zararlı davranışlardan kaçınma, topluma yararlı birer birey olabilmek için yaşatılması gereken değerler, örf 
ve adetler gibi çeşitli konularda açıklamalarda bulundu.  
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OKUYORUM… OKUYORUM… OKUYORUM 
 

GERÇEKLEŞTİRİLEN OKUR YAZAR BULUŞMALARI 
 

1. MİSBAH ERATİLLA:  

GÖNÜL KUMBARASI 

2. PROF DR. ALİ HAYDAR HAKSAL:  
GÜNEŞE KOŞAN ADAM 

3. PROF DR. ŞEMSETTİN DURSUN:  
HAYATI ANLAMLI KILMAK 

4. MARUF ÖZÜLKÜ: İSTİKLAL MARŞI 
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OKUMA GRUPLARIMIZ 
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KİTAP TOPLAMA KAMPANYASI 
 

Okulumuzda bir kitap toplama kampanyası düzenlendi. Bu kampanyayla 
okunmayan veya atıl durumda bulunan kitapların işlevsellik kazanması ve bu vesileyle 
öğrencilerimizle bu kitapların buluşturulması amaçlanmıştır. 

Okul kütüphanesinde kitap sayısının arttırılması, kitapların raflarda 
tozlanmaması gayesiyle düzenlenen bu etkinliğe yoğun bir katılım gösterildi. 
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BATMAN ÜNİVERSİTESİ AKADEMİSYEN SERVET ULUTÜRK TARAFINDAN 
TÜBİTAK ÖĞRETMEN VE ÖĞRENCİLERİNE TÜBİTAK EĞİTİM VE TÜYOLARI VERİLDİ.  

 

 
  

 
YETİŞTİRME YURDU ZİYARETİ ÖNCESİ HAZIRLIKLARIMIZ 
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BATMAN EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜNÜN ORGANİZE ETTİĞİ SİNEMA 
ETKİNLİĞİNE KATILIM SAĞLADIK. 
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ÇEDES KAPSAMINDA ÖĞRENCİLERİMİZ OKUL VE PANSİYONUMUZUN 
BAHÇESİNE FİDAN DİKTİLER 
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ABDUSEMED HOCAMIZDAN ÖRNEK DAVRANIŞ 
 

4 Ekim hayvanları koruma günü kapsamında okulumuz edebiyat öğretmeni A.Samet Kutlu 
hocamızın rehberliğinde 10 öğrenci okul bahçesinde bulduğu bakıma muhtaç yavru kediyi özel 
veterinere götürerek masraflarını karşılamak suretiyle bakımını üstlenmişlerdir.  
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YERLİ MALI HAFTASI ETKİNLİKLERİ 
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FUTBOL TURNUVASI 
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AFAD DOĞAL AFET VE İLK YARDIM SEMİNERİ 
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DÖNEM SONU ETKİNLİK YEMEĞİ 
 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 

  

 

 

 

 


